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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE TESORERIA

CoDIGO

DE PLAZA ASISTENTE TECNICO (01 PLAZA)
01

NoTA: | IPRESPRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL [COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO (20pto.} CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL

MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQIUISITOS MINIMOS (Spto.)

MERI | NDMERE Y.ARELLIDD PRE | GA | CER | EXP PTOTAL c?:;:i?&m == OBSERVACIONES

1 ASLLA YANQUE YUMI MARITZA 5 30 5 10 50 APTO

2 |HUALLPA RAYA SUSAN MAGALY 5 20 2 10 37 APTO

3 |HUANCO PAZ GREGORY KEVIN DAVID 5 30 5 10 50 APTO

4 PACHECO CABRERA BLANCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

5 PACHECO TELLO DELFINA - . NO APTO n NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
] TTICA PERALTA DENISSE YSABEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
7 YANAC ATAUCHE VICTOR NOD APTD NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE VIAS

CODIGD
DE PLAZA ASISTENTE TECNICO (01 PLAZA)
02
NOoTA: | IPREPRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL (COLEG. HABILITA) (30pta.] GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO {20pto.| ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL
’ MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR ]
NRO  [NOMBRE Y APELLIDO 2 -
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ANDAGUA MENDOZA MARIA MERCEDES 5 30 5 10 50 APTO
2 SERRANO MONTES ERICK NILTON 5 20 5 10 a0 APTO
3 CANDIA PONCE DAISY GABRIELA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
4 CONDORI HUACCANQUI FROILAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
5 COTRADO ARO WIDMER EVER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 ESCALANTE AGUIRRE CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 ESPINOSA DIAZ MOYSES NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 GUEVARA CALDERON JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE EORMA ¥ FONDOD
9 GUTIERREZ LAYME DELIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
10 [HUALLPA SAYRE EBER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
11 |JIMENEZ CHAVA OSCAR ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 |JORGE PUMA RUBEN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
13 [LLANQUI MENDOZA AMILCAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
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14 MAMANI QUINTO REINALDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDQ
15 MENDIZABAL LLUQUE LUIS FELIPE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
16 PACORI ARIZACA WILFREDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
17 QUISPE PORRAS FRANK KIBER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 RUELAS CALISAYA EBERTH ARMANDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

19 UMINA GARAMBEL YULIANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
20 YEPEZ ARZUBIALDE IORGE ABRAHAM NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE VIAS
CODIGO
DE PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (01 PLAZA)
03
NOTR (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL (COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL
: MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE RECLUISITOS MINIMOS (Spto.)
Cl R
NRO NOMBRE Y APELLIDO EVALUACIONCURRICULA
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ARAHUALLPA CURI YONNY 5 20 5 5 35 APTO

2 CALDERON QUISPE YADIRA MILAGROS 5 20 5 5 35 APTO

3 CANARI MANUTUPA MARCO 5 20 5 10 a0 APTO

4 CONDORI GUEVARA RONALDO 5 20 -1 10 a0 APTO

5 HUAMAN PUMA ALBERTO 5 20 5 5 ELY APTO

6 JURADO GARRIDO BRIAND 5 30 5 5 as APTO

7 LAYME FIGUEROA LIZ MILAGROS 5 20 5 5 35 APTO

8 MAMANI CENTENDO MARCO ANTONIO 5 20 5 10 40 APTO

9 MERIDA FARFAN SAMANTHA LIZBETH 5 20 5 5 35 APTO

10 QUISPE CHAHUA KELY JOHANA 5 20 5 10 40 APTO

11 RODRIGUEZ PUNTACA LIZ OLGA 5 20 5 5 35 APTO

12 TRUJILLO HANCCO CARMEN MERCY 5 20 5 10 40 APTO

13 UGARTE FRISANCHO LIZ CAMILA 5 30 5 5 a5 APTO

14 ZARATE SALAS MELANIE BRENDA 5 30 5 5 45 APTO

15 AMADOR POLO JOSE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
16 AMESQUITA VILLCAS MARIBEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 ARROYO PINEDO JHON WILLIAM NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDOQ
18 BACA CRUZ WILFREDO NOBRTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO, NO CUMPLE

REQUISITOS MINIMOS |

19 BARAZORDA VELASQUEZ RAMIRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
20 BONETT LAZARTE ADRIANA LUCEROD NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
21 CABALLERO CCAHUA STEPHANIE CASANDRA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
22 CARDOSO SERRANO BETSY BELEN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDD
23 CASTRO QUISPEHUANCA CLAUDIA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

24 CHARIARSE ALVAREZ WINNY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

25 CHOQUENAIRA CALLARAUPA ILLARY MARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

26 CHUQUIA PACCO DANITZA IRENE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
27 CONDORI QUITD IVAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDQ
28 CRUZADO ROZAS ELENA ANSELMA NO APTQ NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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29 CURI LATORRE ANNIE JADALU NO APTE MO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO -

30 |DEL CASTILLO MURIZ JOSE FELIX NOAPTO ”oﬁmmsv
—O-BMA—Y-EQNDL________

31 ESCARCENA MAMANI SOFIA ALEJANDRA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

32 FIGUEROA SUAREZ GUSTAVO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

33 GALLEGUS MENDOZA MARISOL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS N

EL] GARCIA CRUZ LUISIN ARGENIS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO o

35 GUILLEN GUERRA ADRIEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO o

36 HANCCO QUISPE 1ITALO NO AP‘;(J NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ]

37 HILARIO RIVERA ANGELA ELIZARETH NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ]

38 LEON QJEDA LAURA MELISSA NO APTQ NG CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

39 LOAIZA VENERD ASTRID ALESSANDRA NO nPT-(J NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS 0

a0 LOPEZ OQUENDO SHIRLLEY MEILENKA NO .ﬁ.P'I'(J- NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO i

a1 MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO NO nPT-O o NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ]

42— hlmwnn CE’RVAN TES NINOSKA NO APTO o NO CLEE REQUISITOS DE FORMA Y ;cIao_h_

43 MIRANDA CEVALLOS SANDRA PACLA NO APTG NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

a4 MORALES CASTRO MARY LUZ NO_nP'.I'(J I NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FCII;I-I; -

a5 MORENO OCAMPO WALTER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDOD

a6 PACHECO TELLO DELFINA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

a7 PACOMPIA MAMANI YESICA NO APTO i NGO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS N

a8 PUENTE DE LA VEGA FERNANDEZ YENIFER MARIBEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO |

a9 QUISPE ANDRADE MAYINKA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

50 RENTERIA SOTO LUCILA ELENA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS _

51 REVILLA VALDIVIA AMARU DIEGO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

52 RIOS LABRA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

53 ROCCA RODRIGUEZ ELVIS N(E‘;() Bl B l;lo CUMPLE REQUISITOS MINIMOS i

54 RODRIGUEZ MENDOZA ELIANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDD

55 ROJAS TUPA LUIS GUSTAVO NO APT(.) NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

56 EM_AN ARAOZ Llﬂmossmzu NO AP;() o NO CUMPLE REQUISITOS DE FO}I;;’ FONDO o

57 ROMUACCA PACCO AMERICO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS s

58 SALAS CRUZ NICOLLE 5OLEDAD NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

59 VARGAS VIVANCO LUZ VERONICA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

60 YRRARAZABAL YABARRENA JENNY MALENA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

61 ZAMBRANO VARGAS ITALD MANUEL NO APTOD NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

62 ZARATE BONETT ANGEL CHRISTIAN NO APTO o w

NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE MANTENIMINETO DE INFRAESTRUCTURA

CODIGO
DE PLAZA ASISTENTE TECNICO (01 PLAZA)
04
NOTA ; (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=TITULD PROFESIONAL (COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO {zopm.J;m CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL
MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
NRO |NOMBRE Y APELLIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL :::\Ecimc):?ﬂ S R OBSERVACIONES Wy

1 CHARARA MAMANI ROSA NERY 5 20 s 10 40 APTO

? QUISPE QUISPE FREDY 5 20 5 10 a0 APTO .

3 ABARCA VARGAS HAROLD URIEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

4 ANCORI FARFAN DIEGO CESAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

5 ARENAS PEDRAZA MARIO NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

3 ARTETA RIOS JOSEFINA ANDREA NO APTQ NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

7 AUCCAPINA GUILLEN JHARIM NOELY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO ]
8 BECERRA COTOS BRENDA JOHANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

9 CJUIRO FLOREZ MANUEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

T 10 |CONZA MEDINA OSCAR DAVID NO AP‘F;} NO CUMPLE REQUISITO DE FORMA Y FONDO

11 CORBACHO CHIPANA JORGE EDISON NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMA Y FONDO ]
12 [CUTIPA VALDERRAMA WILFREDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS o
13 GARAY TAMAYO RICHARD RUPERTO NO nwd NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDD

14 HUILLCA MOZO NADYUSKA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMA Y FONDO

15 IZQUIERDO NAVARRO JOSE MARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMA ¥ FONDO

16 LARA NINALAYA KATHERINE MIA NO APT('J- NO CUMPLE REQUISITO DE FORMA Y FONDO

17 MONIER ROCCA GHERSON ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

18 |ORELLANA SAIRE MOISES ISRAEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

19 PACHECO ROJAS JESUS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO i
20 PAREDES CRUZ LIZBETH NATALY SELENE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO

21 RODRIGUEZ JIMENEZ VICTOR GUILLERMO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS |
22 SOTELD SERVELEON KEYLA PRISCILIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO |
23 TIPIAN MATIAS AMIR KEBIN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

24 |VELARDE HINOJOSA ESCOBAR FELIPE SANTIAGO NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO

25 YANQUI PILCO FREDDY SAMUEL NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS 0
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE AREAS VERDES, PARQUES Y JARDINES

Dr:]:::z?q ASISTENTE ADMINISTRATIVO (01 PLAZA)
05
NOTA : (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL (COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO (20pto.| ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL
MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=FXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
R
NRQ? [NOMBREYAPELLIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL (:E::;:Jc?;:?ﬂ o OBSERVACIONES
1 ALARCON FARFAN JOSIMAR VALDOMIRD a 30 5 5 a4 APTO
2 ALMANZA MONTESINOS MARIA CONCEPCION 5 20 5 10 a0 APTO
3 ALTAMIRANO GUILLEN GRISELA 5 0 5 10 40 APTO
a ALVAREZ AYMA ANNY LUCIEL 5 20 5 5 35 APTO
s CATARI BAUTISTA INGRID PAMELA 5 20 3 10 38 APTO
6 COSTILLA RODRIGUEZ XELANY MAYET 5 20 5 10 40 APT-E; N
7 HUAMAN PALOMIND FRINE 5 20 5 5 35 APTO
8 LUQUE FLOREZ ELIZABETH MARIA 5 30 5 10 50 APTO
9 MONGE BANON JESUS DAVID 5 20 5 10 an APTO
10 ZUNIGA MUNOZ LISHEP 5 20 5 5 35 APTO
11 ACUNA ALARCON LUIS GABRIEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 AGUIRRE CENTENO YAZMIN MARILUZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13 ALATA TITO JHONNATHAN VINCENT NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
14 ALENCASTRE NUREZ MARIA JOSE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS |
15 ARAGON DUENAS KIKAN YANINA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
16 ARIAS PASTOR MARYLIN PRISCYLA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
17 AZARTE MAXI NINOSCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
18 BOCANGEL PUCLLA VIOLETA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
19 CACERES ORTIZ DE ORUE VANYA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
20 CARDENAS VILELA LUIS MAVERICK NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ mmnu.;m
21 CHARCA CHAVEZ JORDAN ELVIS - N-(-J;O NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
22 CHAVEZ CABRERA SIMON NO APTO = NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
23 CHAVEZ SOTO ANDREA EMPERATRIZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
24 CONDORI MULLUNI LUZ MERY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
25 CUND ESCOBAR MARIA DEL ROSARIO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS il
26 DELGADO TAPIA LUIS ANGEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
27 FLOREZ CHICCORE LETIZANID VIRGINIA NOA_Pm NO CUMPL-E REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
28 GARCIA BEL CHRESTALL NO APTCH NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
29 GAVANCHO CARDENAS WILFORD WHEELER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
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30

GONZALES BUSTAMATE WENDY JEMMNITZER

NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
31 GUARANDA VILA JUANITA ROSA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
32 HUAMAN GASPAR ROSEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
_3—3 HUAMAN MORMONTOY JAQUELINE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
34 HURTADO CHAMBI JUAN DIEGO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
35 JURADO ZAPATA SHEYLA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
36 JURO AYMARA MARIA DEL PILAR NO APTD NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
37 LAIME HUARCAYA EDITH NO APTO 50LO SE REGISTRO NO PRESENTO CV
38 LASTEROS FLORES JOSE PAOLO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
39 LAYME HUAMAN JACK ANTONI - I;I-(;() NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
a0 LEON CUBA ELIANA ANDREA NO APTD NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDQ
41 LEON QJEDA LAURA MELISSA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
42 LUQUE QUISPE MIRIAN OLINDA NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS DF FORMA Y FONDO
a3 MAMANI LOAYZA MELISSA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
a4 MARMANILLO ESPINOZA MARIDELA SARAI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
45 MERCADO CONDO EBERT GEQORGE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
a6 MEZA QUINDNES DAYAN ARTURQ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
47 OBLITAS POLANCO HANIA NATALY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
48 OCHOA QUISPE ZELEMETT PRISCILA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
a9 PARI QUENTA ROSA AMALIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
50 PENA MAROCHO ELIZABET NO APT() NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
51 PILARES HUALLPA ROBERT PAUL NO AP’I:(J NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
52 QUILLAHUAMAN COANQUI ALDAYR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDQ
53 RODRIGUEZ BARRA FERNANDA CORINA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
54 RODRIGUEZ CASTRO RASCHID RODRIGO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
55 RODRIGUEZ LARA POULETTE JOANNA ASTRID NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
56 RODRIGUEZ YAMPI GUSTAVQ EDWARD NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS DF FORMA ¥ FONDO
57 SALOMA RAMOS MARIBEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
58 SOLIS BIZARRETA FABRICIO RAPHAEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
59 VARGAS PRADA YULISSA FABIOLA NO APTQ NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDQ
60 VELASCO QUINONES GIUSEPPE NO APTD NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
61 VERA CALDERON JUAN JULIO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDQ
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - UNIDAD DE AREAS VE

RDES, PARQUES Y JARDINES

CODIGO
DE PLAZA ALMACENERO (01 PLAZA)
08
noTa: | IPRESPRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL [COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO (20pto.] ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL
: MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE RECIUISITOS MINIMOS (5pto.)
NRO NOMBRE ¥ APELLIDO EVALUACION CURRICULAR
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 5 20 s 10 a0 APTO
ARIAS CARAZAS RENSO ENRIQUE =1
2 3 20 10 38 APT
CCONOCHUILLCA TINTA HECTOR ? a
3 4 20 5 10 39 APTO
CHAPARRO MORALES CRUYFF
4 5 20 5 10 40 PTO
HUAMAN TTICA PERCY ROBERTH A
5 5 20 5 10 40 APTO
LEZAMA CHALLCO PAUL RAPHAEL
& 5 20 5 10 40 APTO
MOZO MIRANDA MARIO CESAR
7 3 20 5 1 AP
ROJAS GUTIERREZ GLORIA INES d 38 10
8 5 20 5 10 a0 APTO
ROLDAN HERMOZA EDITH ELENA
9 5 20 5 10 APTH
SALAZAR ALVARADO NADWAR b 9 B
10 NO APTO 0O C RE DE F FON
AIMITUMA PANCORBO DIOGENES ERASMO NG SUMBLE REQUISTTOS ORMA Y FONDO
1 NO APTO N PLE RE ITOS D MA Y Fi [e]
! |aquino GaRRiDo veRoNICA QLUMPLE REQUISIFOS DEFOR o
12 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
ARANZABAL TITO JULIA REGINA .
13 NO APTO NO CUMPLE REQUISIT FORMA Y FONDO
ARELLANO ZAMORA YASON i EQUISITOS DE FO
14 NO APTO) NO CUMPLE REQUISITOS MINISMOS
CASTRO ESCALANTE JOSE JULIO .
NO APTO NO CUMPLE REQIUISIT ORMA 0o
5 CAVIEDES FERMANDEZ JHON ) au D5 DEF it
16 NO APTO NO CUMPLE REQUI S DE F AY F
CHOQQUE CHINO DARIEN YASMANI LE REQUISITG GREEY FONBD |
17 NO APTO O CUMPLE REQUISIT EF FON
CHOQUE BACA MARIA ANTONIETA N £ REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
18 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
CHOQUENEIRA CCORIMANYA MARIVEL
19 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINISMOS
CRUZ LOZANO ANYHELA CAROL
20 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
GALICIA TINCO ANGELA ELIZABETH g
21 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINISMOS
GAMBOA HUAMAN TANIA ESTHEPHANIE
22 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
HUAMAN CALLATA KEVIN BILL
23 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
HUARANCCA ESTRADA CARLOS DANIEL
24 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINISMOS
HUAYACONZA HUAMANI CARMEN ROSA
25 NO APTO) NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
JULI IBARRA RODRIGO
26 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
LOVATON TUPAYACH! JUAN DIEGO .
7 NO APTO) NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
2 MAYHUA MONTEROLA MARIA RONANA Y QS -
28 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIM
MELO COILA CARLOS ALBERTO © ORREQUINTO) 05
29 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
MENDOZA HUILLCA MARCO ANTONIO
30 NO APTO NO CUMPLE CON REQUUISIT TN
MONTES CUEVA SHIRLEY ALEXANDRA v REQUISITOS MINIMOS ]
31 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDOD
MOSCOSO CORRALES RENE GUILLERMO
32 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
OROZ YEPEZ MANUEL JESUS
EE] NO APTO NO CUMPLE N REQUISITOS MINIMOS
OSORIO RIVERA JOHN ALEXANDER o auisi
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En
PALOMINO GONZALES GUSTAVO NOARTG : NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
35 NO APTO [o] Pi
PAREDES RODRIGUEZ ENDRICSON DIEGO 0 NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
36 NO APTO N umMp ISI DE FORMA 0
PAUCAR TORRES BRIAN GREGORIO 0 CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
37 NO AP
PLASENCIA DIAZ KATHERINE ALEXANDRA 0 APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
38
T NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
3 ¥ M PTC NO CUMPLE REQUISITS 5 DE RM. F 0
i QUISPE GUZMAN MELANI JANET A o EQuISITD: i e -
a0 N TO NO CUMPLE RE SIT E F A Y N
RAMIREZ BLANCO SANDRA SUSANA o “F.'__ RUISITOS DEFORM Fo D(_)
41 NO APTO NO CUMPLE RE: UISITOS DE FORMA Y OND
SANTISTEBAN SERNAQUE KEVIN JUNNIOR ki Ok é G
42 NO APTO NO CUMPLE REQUISITH 5 DE FORMA Y FON 0
SILVA CASAFRANCA LUIS FERNANDO 9 0 " A D
43 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
SILVA HUILLCA KATIA
aa NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
SOCUALAYA OLIVERA DANTE JOFL o &
a5 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
SUTTA MEZA MICHAEL MOISES DOUGLAS
a6 NO APTO NO C PLE N | (8]
TAPIA CUTIRE FANY DELIA . CON REQUISITOS MiNimcy
a7 NO APTO NO CUMPLE R ISITOS MINI
TICONA BEJAR CRISTIAN RAUL ! O CUMPLE CON REQuISITOS MINIMOS
48 NO APTO NO CUMPLE RE 15ITOS DE FORMA Y ND
TICONA FLORES JACKELINE LUZ i o FONDO -
a9 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
TINTAYA SINCA JULBER AMED
50 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
TORRES ORTIZ WILBERT TEQFILO
51 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMO
USCAMAYTA MAQQUE GIULIANA VALERIANA Q >
2 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
5 VELA MOGROVEIO JESUS ) Q
53 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ¥ FONDO
VILLENA ROJAS YILMAR DAVID

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - EJECUCION COACTIVA

CoDIGO
DE PLAZA EJECUTOR COACTIVO (01 PLAZA)
07
noTa: | (PRESPRESENTACION(Spto.), GA=TITULO PROFESIONAL (COLEG. HABILITA) (30pto.) GA= CUMPLE REQUICITO MINIMO (20pto. | ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAI
’ MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spta.)
o EVALUACION CURRICULAR =
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO b i CION CURRICULA T e
PRE GA CER | Exp P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CASAPIA GUISBERTH WILLIAM PAZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
2 ESTUMBELO ALLER SOLEDAD NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS
3 QUISPICHU MONTESINOS CARLOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
a ZVIETCOVICH AGUIRRE GUILLERMO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - NO PRECISA PLAZA A LA QUE POSTULA

inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES CAS 04-2020-MDW).

que no consigne sus datos correctamente en los medios digitales nombrados en las bases, en el
horario establecido y no presenta la documentacién debidamente firmado, foliado y el codigo de Ia plaza al cual postula conforme a lo requerido, serd

NRO NOMEBRE ¥ APELLIDO EVALUACION CURRICULAR T,
PRE GA CER EXP P.TOTAL conpicion OBSERVACIONES
1 ARANIBAR ROQUE KAROL MIRELIA DESCALIFICADO LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
g EL CODIGO DE PLAZA = L
5 BAYONA SANCHEZ ANA PAGLA DESCALIFICADD LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
EL CODIGO DE PLAZA ]
3 BINARI PANGOA MARIA MERCEDES P CALICADG LA PLAZA QUE |l~m|(.‘ar~:l|~.rc ::D:mnn PERSONAL NO COINCIDE CON
LCODIGODEPLAZA |
A DE LA BORDA VELASQUEZ YOANA DESCALIFICADO LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
| | _ EL CODIGO DE PLAZA
5 HERRERA HUISNAY RAUL GESCALIFGABA LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
EL CODIGO DE PLAZA i
6 |HERRERA MAMANI MARCIO DESCALIFICADO A PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONALNO COINCIDE CON
: ) ElL CODIGO DF PLAZA i
LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
7 PACHECO PUMA MONICA YONY DESCALIFICADO
(o] g ELCODIGODEPLAZA |
" PARI CALLER MILAGROS VESSENIA DESCALIFICADO LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
EL CODIGO DE PLAZA R
LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
9
SALIZAR QUISPE IRWIN ARTUR DESCALIFICADO EL CODIGO DE PLAZA
LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDE CON
10 UMERES JIMENEZ Katya DENISSE DESCALIFICADO EL CODIGO DE PLAZA e
= VALBIVIA JARA SCHOLACH PRYSEILIA DESCALIFICADD LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL NO COINCIDT CON
. = ) - EL CODIGO DE PLAZA N )
LA PLAZA QUE INDICA EN LA FICHA PERSONAL MO COINCIDE CON
L EM ES ESCALIFICADO
12 YUCRA CARBAJA Mgnu\ GEMA DE LOS ANGEL V] LIFIC ELCODISE DE PLAZA
13 ZAPANA ZAPANA VICTOR ELISEQ DESCALIFICADD POSTULO A DOS PLAZAS
14 MENDIGURI QUISPE FRANKLIN DESCALIFICADOD POSTULD A DOS PLAZAS
1. LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL EN LA HORA Y FECHA ESTABLECIADA EN LAS BASES. |
2. NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumple UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS, ser desaprobado en forma automatica y por ende no
podra continuar en el proceso (BASES CAS 04-2020-MDW).
NOTA: 3. NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA Y FONDO: El postulante
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